ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ จ้างผลิตป้ายไวนิล จำนวน ๑ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างผลิตป้ายไวนิล จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอเดียกราฟฟิก แอนด์
ดีไซน์ 88 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๔๘.๐๐ บาท (หกพันสี่สิบแปดบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม